

## 個人情報の取扱い（取得・保有・利用・提供）に関する同意条項 改正 新旧対照表

旧	新
<p>第1条（個人情報の取得・保有・利用・提供）</p> <p>(1) 省略</p> <p>①～⑤ 省略</p> <p>⑥「犯罪による収益の移転防止に関する法律」「割賦販売法」および「貸金業法」等、法令に基づき、会員の運転免許証、パスポート等によって本人確認を行った際に取得した情報</p> <p>⑦～⑩ 省略</p> <p>(2) (3) 省略</p>	<p>第1条（個人情報の取得・保有・利用・提供）</p> <p>(1) 省略</p> <p>①～⑤ 省略</p> <p>⑥「犯罪による収益の移転防止に関する法律」「割賦販売法」「貸金業法」<u>および「マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策に関するガイドライン」等の法令等</u>に基づき、会員の運転免許証、パスポート、<u>その他の資料等によって顧客情報の確認を行った際に収集した情報</u></p> <p>⑦～⑩ 省略</p> <p>(2) (3) 省略</p>